البته پس از برجام و تسویه بخشی از بدهی ها و معوقات
ارزی ایران این رتبه در سال 9۵ بار دیگر به رتبه ۶ رسید یعنی به نقطه پیش از
آغاز تحریم ها بازگشتیم.خزاعی یادآور شد که رتبه اعتباری کشورمان با وجود آثار
تخریبی جنگ تحمیلی و نوسان های نامطلوب قیمت نفت و شرایط خاص دوران
پس از انقلاب تا سال ۲۰۰۰ میلادی )۱۳79 خورشیدی( هیچگاه از ۶ پایین
تر نبوده است و در سایه بازسازی های خسارت های جنگ تحمیلی و استحکام
بخشی به اقتصاد در سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۶از رتبه ۴ برخوردار شدیم که
بهترین رتبه اعتباری در تاریخ جمهوری اسلامی ایران محسوب می شود.وی گفت:
متاسفانه عوامل زمینه ساز تخریب رتبه اعتباری کشورمان که از اواخر سال ۱۳8۴
آغاز